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W związku z ustanowieniem Stanisława Staszica Patronem Roku 2026 biblioteka
szkolna przygotowała cykl spotkań dla wszystkich klas. Uczniowie poznali
niezwykłe życie jednego z najważniejszych myślicieli i działaczy swojej epoki. Od
reform nauki i gospodarki, przez śmiałe inicjatywy polityczne, po pełną empatii
działalność dobroczynną – Staszic pozostaje inspiracją także dziś. 

STANISŁAW STASZIC PATRONEM ROKU 2026

„ZAWODOWA DROGA DO SUKCESU – SPEDYCJA”
10 marca odbył się pierwszy etap (szkolny) Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy „Zawodowa droga do sukcesu
– spedycja”, organizowanej przez Branżowe Centrum Umiejętności w Suchej Beskidzkiej. Uczestnicy
zmierzyli się online z wymagającym testem sprawdzającym znajomość systemów TMS, planowania
transportu oraz przepisów obrotu towarowego. Olimpiada stawia na praktyczne kompetencje, które są
kluczowe w nowoczesnej branży TSL. Z wielką przyjemnością ogłaszamy, że do etapu ogólnopolskiego
zakwalifikowali się uczniowie z klasy 4TLb: Oskar Seferyn, Zofia Kulesik oraz Oliwia Roman. Gratulujemy
wszystkim uczestnikom wysokiego poziomu wiedzy i trzymamy kciuki. Organizatorki: Bożena Drężek,
Sylwia Kowalczyk, Emilia Walentynowicz

ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU CYBERQUIZ
Zakończyły się zmagania w ramach konkursu CyberQuiz, zorganizowanego z okazji
Dnia Bezpiecznego Internetu 2026. Uczestnicy zaprezentowali wysoki poziom wiedzy z
zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wykazali się dojrzałością w poruszaniu się po
świecie wirtualnym. Ich zaangażowanie, kreatywność oraz umiejętność praktycznego
wykorzystania zdobytych informacji zasługują na szczególne uznanie. Zwycięzcami
tegorocznej edycji zostali przedstawiciele klas 2 TIL, 1 TI, 3 TI oraz 4 TIL. Gratulujemy
wszystkim uczestnikom oraz laureatom uzyskanych wyników. Mamy nadzieję, że
zdobyte doświadczenia staną się inspiracją do dalszego rozwijania kompetencji
cyfrowych oraz podejmowania kolejnych wyzwań w obszarze nowych technologii.

RELACJA Z WARSZTATÓW „EDUAKCJA”

10 marca nasza szkoła w ramach programu Złote Szkoły NBP gościła ósmoklasistów ze Szczytna i Rudki
na wyjątkowych warsztatach finansowych. Po merytorycznym wstępie dotyczącym budżetu i
mechanizmów rynkowych, uczniowie sprawdzili swoje umiejętności w interaktywnej grze, skutecznie
budując fundusz bezpieczeństwa dla wirtualnej bohaterki. Inspirację do dalszego rozwoju zapewniła im
wystawa „Galeria Kobiet Sukcesu”, a całe spotkanie zwieńczyło wręczenie dyplomów dla młodych
ekspertów ekonomii. Wydarzenie zorganizowane przez Bożenę Drężek i Sylwię Kowalczyk udowodniło, że
mądre planowanie to najkrótsza droga do niezależności.

ŚWIATOWY DZIEŃ WODY 
23 marca społeczność szkolna promowała
proekologiczne nawyki i oszczędzanie wody.
Solidarność z ideą ochrony zasobów podkreślił
niebieski kolor ubrań uczniów. Za koordynację
akcji odpowiadały panie Anna Wrońska oraz
Emilia Stań.

LOGISTYKA W PRAKTYCE
Szkoła nawiązała współpracę ze Stowarzyszeniem
Logistyków Polskich. Już 19 marca klasy logistyczne
uczestniczyły w pierwszym webinarium o ryzyku w
transporcie morskim. To początek cyklu warsztatów
z ekspertami, które przygotują naszych uczniów do
realiów nowoczesnego rynku pracy.

19 marca uczniowie sześciu klas rywalizowali w interdyscyplinarnym konkursie wiedzy. 45 pytań z zakresu
ekologii, literatury i języka angielskiego wyłoniło mistrzów ochrony środowiska. Gratulacje dla uczestników
oraz organizatorów za połączenie nauki z ekologiczną zabawą.

EKOQUIZ NA DZIEŃ RECYKLINGU: EKOLOGIA, JĘZYK I LITERATURA
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W dniach 11–12 marca odbyły się lekcje ekonomii pod hasłem „Twoje finanse
pod presją a decyzje NBP”, zorganizowane w ramach prestiżowego
programu Złote Szkoły NBP. Zajęcia, prowadzone przez koordynatorkę
Emilię Walentynowicz, miały charakter interdyscyplinarny i łączyły wiedzę
z zakresu matematyki finansowej, ekonomii oraz wiedzy o społeczeństwie.
W tej praktycznej lekcji dorosłości aktywnie uczestniczyli uczniowie z klas:
1TM, 1TL, 2TIL, 4TLa, 4TLb, 4TIL oraz 4TI. Podczas warsztatów
przeprowadzonych w formie hybrydowej oraz stacjonarnej w szkolnej eko-
pracowni, młodzież pracowała w grupach nad symulacjami budżetowymi. 

UCZNIOWIE „JEDYNKI” ANALIZUJĄ DECYZJE BANKU CENTRALNEGO

W dniach 12–13 marca szkoła zamieniła się w królestwo nauk ścisłych,
udowadniając, że matematyka to fascynująca przygoda. Uczniowie klas 1 TI,
2 TIL, 3 TL oraz 4 TLa przygotowali infografiki o praktycznym zastosowaniu
obliczeń w architekturze czy IT oraz artystyczne pocztówki poświęcone
liczbie π. Obchody urozmaiciły liczne atrakcje, takie jak matematyczny
escape room, quizy wiedzy, tematyczna fotobudka oraz strefa wideo z
ciekawostkami o liczbie Ludolfinie.

PODSUMOWANIE DNIA PI I DNIA MATEMATYKI

Ostatnie tygodnie w naszej szkole upłynęły pod znakiem intensywnego planowania ścieżek zawodowych.
Oto podsumowanie spotkań z ekspertami, którzy przybliżyli nam realia współczesnego rynku pracy: 24
lutego: Uczniowie Technikum Rachunkowości spotkali się z przedstawicielką firmy CETCO Poland. Poznali
specyfikę pracy w korporacji oraz ofertę płatnych praktyk zawodowych w finansach. 27 lutego: Klasy
informatyczne gościły przedstawicielkę Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości. Dowiedzieli
się, jak wykorzystać umiejętności programistyczne w służbie bezpieczeństwa państwa. 17 marca:
Uczniowie Technikum Mechanicznego poznali ofertę firmy EGGER z Biskupca. Firma zaprosiła mechaników
i elektryków do udziału w letnim, płatnym programie stażowym (nabór trwa do połowy czerwca). 19 marca:
Maturzyści spotkali się z przedstawicielami PANS w Ciechanowie, którzy zaprezentowali praktyczne
kierunki studiów i zasady rekrutacji na nadchodzący rok akademicki. Dziękujemy wszystkim gościom za
cenne wskazówki i inspirację do budowania zawodowej przyszłości.

KARIERA I PRZYSZŁOŚĆ - SPOTKANIA ZAWODOWE

ZŁOTE SZKOŁY NBP
Na przełomie lutego i marca nasza młodzież udowodniła, że finanse nie są nudne.
Debata oksfordzka po angielsku, warsztaty o inflacji i uczniowski projekt mentorski
„EduAkcja” to tylko część działań. Dzięki koordynatorkom (B. Drężek, S. Kowalczyk, E.
Walentynowicz, P. Długołęcka) uczniowie zyskali solidne fundamenty do zarządzania
własnym budżetem.

WIZYTA ZAWODOZNAWCZA W SAFILIN SP. Z O.O. 
Uczniowie klasy 3TRb wzięli udział w wycieczce technicznej do Szczytna,
gdzie zwiedzili największy w Europie zakład produkcji przędzy lnianej.
Program obejmował prelekcję o historii i eksporcie firmy oraz szczegółowy
przegląd etapów produkcji. Bezpośrednia obserwacja pracy na wszystkich
wydziałach pozwoliła przyszłym specjalistom skonfrontować wiedzę
teoretyczną z realnymi warunkami pracy w branży włókienniczej.

RAPPEDAGOGIA W NASZEJ SZKOLE
 W dniach 24-25 marca gościliśmy Dobromira Makowskiego. Rodzice wzięli
udział w spotkaniu o budowaniu relacji, a uczniowie klas pierwszych w
mocnych warsztatach o asertywności i pasji. Dzięki inicjatywie psycholog
Aleksandry Fili stawiamy na autentyczną profilaktykę i realne wsparcie dla
naszej młodzieży!
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